
  

 Kauno mokykla - darželis „Šviesa“  
TVIRTINU  

Direktorė  

 

                                                                                               

2022 m. lapkričio mėn.  
  
  

Mokyklos renginiai  

Kalendorinė 

diena  
Savaitės diena  Laikas  Renginio pavadinimas  Atsakingas už renginį  Renginio dalyviai  Renginio vieta  

2022 11 04 penktadienis 9.30- 

11.00 

Edukacinė veikla. Pyrago 

gaminimas ir kepimas 

T.Komskienė Dainorėliai „Dainorėlių“ sodyba 

2022 10 07, 14, 

21  
pirmadienis 8.55-

9.15  
Bendruomenės rytmetys S.Jusienė „Šviesos“ ugdytiniai, 

mokytojai 
Šviesos mokyklos 

Rotušė 

2022 11 11 penktadienis 11.30-

12.30  

Terapiniai šunys. Susitikimas su 

kaniterapijos centro atstovais. 
A.Jankauskienė 1-2 klasių mokiniai Šviesos miestelio 

Rotušė 

2022 11 11 penktadienis  11.00- 

11.30 
Edukacinis užsiėmimas ir 

susitikimas su kaniterapeute 

R.Plesevičienė Dainorėliai „Dainorėlių“ sodyba 

2022 11 14-18   Integruotos veiklos Pasaulinei 

Gerumo dienai paminėti 

Sodybų mokytojos, 

T.Komskienė 

Ikimokyklinio, 

 priešmokyklinio 

ugdymo ugdytiniai 

Sodybos, kiemas 

2022 11 14-25   Integruotos veiklos tarptautinei 

Tolerancijos dienai paminėti 

Sodybų mokytojos, 

T.Komskienė 

Ikimokyklinio, 

 priešmokyklinio 

ugdymo ugdytiniai 

Sodybos, kiemas 

2022 11 16-30   Sodybos „Šviesuolio“ rinkimai Sodybų mokytojos 1-4 klasių ugdytiniai Sodybos 

2022 11 21-25   1-4 kl. Dailaus rašto konkursas K.Grybienė 1-4 klasių mokiniai 1-4 klasių sodybos 

2022 11 23 trečiadienis  Lietuvos kariuomenės diena Sodybos mokytojos 1-4 klasių mokiniai 1-4 klasių sodybos 



2022 11 29  antradienis 
 

Integruotos veiklos tarptautinei 

draugo dienai paminėti “Būk mano 

draugas” 

 

Sodybų mokytojos Ikimokyklinio, 

 priešmokyklinio 

ugdymo ugdytiniai 

Sodybos, kiemas 

2022 11 28 pirmadienis 8.30- 

9.20 

Šv. Mišios S.Jusienė, 

S.Kudriašova-Šemetė, 

3 klasių atstovai 

 

Ikimokyklinio, 

 priešmokyklinio 

ugdymo ugdytiniai 

Šviesos mokyklos 

Rotušė 

 

 

 

Išvykos 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

2022 11 11 penktadienis 10.30- 

12.30 

Išvyka į Kauno kamerinį teatrą. 

Spektaklis "Iš kur aš?"  

A.Ramanauskienė Širdukai 

Šviesuliukai 

Kęstučio g. 74A, 

Kaunas 

2022 11 18 Penktadienis  

 

 

 

9.30-

12.00  

 

Išvyka į Kauno miesto muziejų, 

Miko ir Kipro Petrauskų skyrių. 

Edukacija „Svečiuose pas muzikos 

instrumentus“  

D.Barkauskienė  

 

Drąsučiai  

 

K. Petrausko g. 31, 

Kaunas 

  

  

 

Projektinė veikla, parodos, konkursai 

Kalendorinė 

diena  

Savaitės diena  laikas  Renginio pavadinimas  Atsakingas už renginį  Renginio dalyviai  Renginio vieta  

2022 10 17- 

2022 11 07 

  Tarptautinės Kings olimpiados 

finalai 

Sodybų mokytojos 2-4 klasių mokiniai Sodybos 

2022 10 17- 

2022 11 17 

  Projektas “STEAM ruduo” E.Šliažienė, 

A.Jankauskienė 

Svajokliai 

Stipruoliai 

Sodybos 



2022 11 01- 

2022 11 11  

    Respublikinis projektas „Ką 

pasakoja debesys?“ 

A.Ramanauskienė,  

S. Kudriašova-Šemetė,  

 

Širdukai „Širdukų“ sodyba 

2022 11 01- 

2022 11 17 

  Respublikinis virtualus 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų kūrybinių darbų ir 

kalbinės raiškos projektas 

„Kelionių knygelė“ 

A.Ramanauskienė,  

S.Kudriašova – 

Šemetė,  

Ž.K.Grigoravičienė 

Širdukai „Širdukų“ sodyba 

2022 11 01- 

2022 11 18 

  Respublikinė ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių ugdymo įstaigų 

ugdytinių kūrybinių lipdinių 

fotografijų bei ketureilių paroda 

„Pirštelių kelionė rudens takeliu“ 

A.Ramanauskienė,  

Ž.K.Grigoravičienė 

Širdukai „Širdukų“ sodyba 

2022 11 01- 

2022 11 18 

  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų paroda „Šen 

blykst, ten blykst- visa piniguota“ 

A.Ramanauskienė,  

Ž.K.Grigoravičienė 

Širdukai „Širdukų“ sodyba 

2022 11 04- 

2022 11 10 

  Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupių 

steam projektas „Žaidžiu, 

konstruoju ir skaičiuoju“ 

A.Ramanauskienė,  

Ž.K.Grigoravičienė 

R.Plesevičienė 

Širdukai 

 

 

Dainorėliai 

„Širdukų“ sodyba 

 

 

„Dainorėlių“ sodyba 

2022 11 01- 

2022 11 30 

 

  Tarptautinis edukacinis konkursas 

„Olimpis 2022 m. - Rudens 

sesija“ 

Sodybų mokytojos 1-4 klasių ugdytiniai Sodybos 

2022 11 01- 

2022 11 30 

 

  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų virtuali paroda 

„Iliustruoju pasaką“ 

A.Ramanauskienė,  

Ž.K.Grigoravičienė 

Širdukai „Širdukų“ sodyba 

2022 11 01- 

2022 11 30 

  Lietuvos Televizijos šokių 

projektas “Matau Tave 2022” 

“Vienintelis toks” 

A.Stulgienė 1-4 klasių mokiniai Šviesos mokyklos 

erdvės 

2022 11 07- 

2022 12 11 

  Projektas “Christmas Tree 

Deciration Exchange”  

V.Karčiauskienė 1-4 klasių ugdytiniai Sodybos 



2022 11 14- 

2022 11 30 

  Projektas „Draugauju su visais“  

 

 

D.Barkauskienė 

 

Priešmokyklinio, 

ikimokyklinio 

ugdymo ugdytiniai 

 

Šviesos miestelio 

Rotušė, sodybos, 

kiemas 

2022 10 17- 

2022 11 11 

  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų paroda „Namai 

mano tvirtovė“ 

A.Ramanauskienė,  

Ž.K.Grigoravičienė 

Širdukai „Širdukų“ sodyba 

2022 10 03- 

2022 11 08 

  Respublikinis priešmokyklinio 

amžiaus vaikų ir pedagogų STEAM 

kūrybinis projektas „Mano rankose 

atgyja rudeniniai lapai“. 

 

S.Jaščemskienė 

 

A.Ramanauskienė,  

Ž.K.Grigoravičienė, 

N.Bacevičienė 

R.Plesevičienė 

Šviesuliukai 

 

Širdukai 

 

 

Dainorėliai 

„Šviesuliukų“ sodyba 

 

„Širdukų“ sodyba 

 

 

„Dainorėlių“ sodyba 

2022 10 01- 

2023 04 30 

  eTwinning projektas „Mažas 

vaikelis taria skambų žodelį - A 

small child says a beautiful word“ 

V.Paužienė Šviesuliukai „Šviesuliukų“ sodyba, 

eTwinning platforma 

 

  

Metodinė veikla  

Lapkričio 11 d.  penktadienis 14.30  VGK posėdis  E.Vaidelienė  VGK nariai, 

kviestiniai mokytojai, 

ugdytinių tėvai, 

ugdytiniai  

Dosnumo erdvė  

Lapkričio 9 d. trečiadienis 15.00  PU metodinės grupės susirinkimas  
  
  

D.Burkauskienė  Mokytojai  Linksmuolių sodyba  

Lapkričio 15d.  antradienis 13.30  IU ir PRU metodinis susirinkimas  V.Paužienė  Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai  

Robotikos loboratorija 

Lapkričio 16, 

23, 30 d. 

trečiadienis 14.30 Vadovo valanda E.Vaidelienė  Kviestiniai 

mokytojai, 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Robotikos loboratorija 

   



Sielovada   

Kalendorinė diena  Savaitės diena  Renginio pavadinimas  

Lapkričio 1 d. antradienis Visų Šventųjų diena 

Lapkričio 2 d. trečiadienis Vėlinės – mirusiųjų pagerbimo diena 

Lapkričio 11 d. penktadienis Šv. Martynas 

Lapkričio 13-20 d. sekmadienis- 

sekmadienis 

Švč. Aušros vartų Marija, Gailestingumo motina.  

Atlaidai Aušros vartuose 

Lapkričio 20 d. sekmadienis Jėzus Kristus - Visatos valdovas  

Lapkričio 27 d. sekmadienis Pirmasis Advento sekmadienis 

  

 

 

 

 


		2022-11-07T12:53:42+0000




